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ESR-hankkeen hankerahoituksen kuntaosuuteen sitoutuminen/Joki ICT Oy: 
Digitaalisten taitojen parantaminen-hanke   
  
Selostus 

 Joki ICT Oy hakee ESR-hankerahoitusta digitaalisten taitojen 
parantamiseen (osaamisen ja henkilöstön muutoskyvykkyyden 
kehittämiseen). Joki ICT Oy voi olla hankkeen rahoituksen 
hakijana, mutta tarvitsee kunnilta sitovan osallistumisen 
28.3.2022 mennessä. Hankehakemus pitää jättää 31.3.2022 
menessä. Hankkeen alustava budjetti (maksimi) on 170 200 € 
ja se tarkentuu valmistelun aikana. Lopullinen budjetti voi olla 
pienempi, kun hankkeen suunnitelmat tarkentuvat. Hankkeelle 
haetaan 80 % ESR-rahoitusta. Loppu 20 % (max. 34 040 €) 
rahoitetaan omistajien ja Joki ICT:n toimesta seuraavasti:  
2500 €/kunta, kuntayhtymä tai kuntaomisteinen yhtiö, Joki ICT 
rahoittaa loppuosan omistajaohjauksen kehittämisrahasta. 

 
Hankkeen keskiössä on osaamisen ja ymmärryksen 
kasvattaminen koulutuksen ja pilottien kautta; opitaan 
tekemällä. Osaamisen kasvattamisen kautta voidaan kehittää 
prosesseja digitalisaatio huomioiden. Hankkeessa voidaan 
mahdollisesti hyödyntää robotiikkaa ja tekoälyä. Suunniteltuina 
toimenpiteinä hankkeen puitteissa ovat koulutus (mittareiden 
määrittely ja suunnittelu, tietovaraston suunnittelu ja 
dataosaaminen, tekoälyn mahdollisuudet, vaatimukset 
prosesseille ja tietoaineistoille), nopeasti reagoivan mittariston 
pilotointi (kohteen valinta, mittareiden määrittely ja suunnittelu), 
tietovaraston suunnittelu ja pilotointi (datan hallintamalli, tiedon 
avaaminen kuntalaisille) ja kehittyneen analytiikan kokeilu 
valituille mittareille (ennusteet). 
 
Hankkeen kesto on yksi vuosi. Aloitus on syksyn 2022 aikana 
ja hanke päättyy lokakuussa 2023. Hankkeen hakijana ja 
hallinnoijana toimii Joki ICT. 

 
Päätös 
 Nivalan kaupunki osallistuu Joki ICT Oy:n vetämään ESR-

rahotteiseen hankkeeseen ”Digitaalisten taitojen parantaminen” 
kuntaosuudella  2500,00 €. Osallistumisen edellytyksenä on, 
että hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen ESR-
hankerahoituksesta. 

 
Sovelletut säädökset  
 Nivalan kaupungin hallintosääntö ja hankintaohje, laki julkisista 

hankinnoista 1397/2016 
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 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Nivalan kaupungin 

asianhallintajärjestelmässä. 
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